



Offre : 215656 / 4
Date de l'offre : 10/07/2023

COM COM SENLIS SUD OISE
30 av Eugène Gazeau

60300 SENLIS

Date de validité : 11/07/2023	6 adap CONTENUR PDS Amovible Place Jean Davidsen Senlis négo	Page 1/ 3
Delai de livraison : 10 sem	N° du marché:	Votre commande :
Garantie : 2 ans	A l'intention de : Monsieur Joël TABOGA / 06 82 94 57 25 / joel.taboga@ccsso.fr	
	Votre interlocuteur : Eric KIENLEN / 06 95 17 38 59 / eric.kienlen@astech-eco.com	

Designation	U.	Qté	PU HT	Montant HT
-------------	----	-----	-------	------------

Délai 10 semaines
 Intervention en 1 Fois
 Adresse: 3 et 15 place Jean Davidsen 60300 SENLIS
 2 sites de 3 adaptations (1 verre, 1EMR et 1OMR)
 Site de Stockage tampon provisoir pour échange, Parking au 30 Avenue Eugène Gazeau 60300 Senlis
 Site de stockage pour les ensembles CONTENUR HS, Parking au 30 Avenue Eugène GAZEAU 60300 Senlis
 Contact Monsieur TABOGA au 06.82.94.57.25
 Optimisation Pose 3 à 4 Adaptations par jour
 Conteneurs préalablement vidés par la CCSSO et cuves béton sèches et propres

1 CONTENEUR VERRE

54ATIKB000 Conteneur 4 m3 pour borne Maine Préhension Kinshofer Plate-forme piétonnière arasante Insonorisation des trappes de fond	UN	2.00	6 407.00	12 814.00
02-00180 Tole de recouvrement Acier Arrasante Conteneur	un	2.00	0.00	0.00
ISOLKB Isolation des trappes de fond du conteneur Kinshofer	UN	2.00	0.00	0.00
MLVEKD7013 Goulotte Maine pour le verre Préhension Kinshofer Serrue demi-lune Couleur : RAL 7013	UN	2.00	0.00	0.00

2 CONTENEUR EMBALLAGES

55ATIK0000 Conteneur EMR 5 m3 pour borne Maine Préhension Kinshofer Plate-forme piétonnière en aluminium	UN	2.00	6 785.00	13 570.00
02-00180 Tole de recouvrement Acier Arrasante Conteneur	un	2.00	0.00	0.00
MLDTKD7013 Goulotte Maine pour ordures ménagères Double Tambour 80 litres	UN	2.00	0.00	0.00

Date de validité : 11/07/2023

Delai de livraison : 10 sem

Garantie : 2 ans

6 adap CONTENUR PDS Amovible Place Jean Davidsen Senlis

N° du marché: Votre commande :

A l'intention de : Monsieur Joël TABOGA / 06 82 94 57 25 / joel.taboga@astech-eco.com
 Votre interlocuteur : Eric KIENLEN / 06 95 17 38 59 / eric.kienlen@astech-eco.com

Désignation	U.	Qté	PU HT	Montant HT
-------------	----	-----	-------	------------

Code TVA	Libellé TVA	Taux Taxe	Base HT
21	TVA 20 sur débit	20.00	39 954.00

Total HT 39 954.00

Total TVA 7 990.80

Total TTC 47 944.80

Monnaie de saisie : Euro - Monnaie d'impression : Euro

Pour commander : signature + cachet précédé de la mention manuscrite "Bon pour commande"

L'acceptation de cette offre implique l'adhésion à nos conditions générales de vente.

Fait à : Le :

Nom du signataire :

Conditions de règlement :

Virement 30 jours date de facture

Réserve de propriété : en référence à la loi du n°80.535 du 12 mai 1980, le transfert de propriété est retardé jusqu'au paiement intégral du prix.

Clause attributive de juridiction : toute contestation sera soumise au tribunal compétent du siège social de la société Astech

date le :

DEMANDE D'ACHAT

Adresse de Livraison	
CC Senlis Sud Oise	
30 Avenue Eugène Gazeau	
60300	
SENLIS	
N° SIRET	20006697500018

FOURNISSEUR	
ASTECH	
P.A. Plaine d'Alsace	
7 avenue de l'EUROPE	
68190 ENSISHEIM	

N° client	
-----------	--


IMPUTATION			
Fonction	Nature	Service	Budget
812	2158	OM	2023

TEOM

Objet : REMPLACEMENT PAV VAL D'AUNETTE

Désignation de l'article	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
CONTENEUR VERRRE	2	6 407,00 €	12 814,00 €
CONTENEUR EMBALLAGES	2	6 785,00 €	13 570,00 €
CONTENEUR ORDURES MENAGERES	2	6 785,00 €	13 570,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
Total HT			39 954,00 €
	TVA	20,0%	7 990,80 €
TOTAL TTC			47 944,80 €

SIGNATURE : 11/07/2023
 Responsable de Service



ST/ENW



Directeur Général des Services

Date de validité : 11/07/2023

6 adap CONTENEUR PDS Amovible Place Jean Davidsen Senlis

Délai de livraison : 10 sem

N° du marché:

Votre commande :

Garantie : 2 ans

A l'intention de : Monsieur Joël TABOGA / 06 82 94 57 25 / joel.taboga@ccsso.fr

Votre interlocuteur : Eric KIENLEN / 06 95 17 38 59 / eric.kienlen@astech-eco.com

Designation	U.	Qté	PU HT	Montant HT
Préhension Kinshofer Serrure demi-lune Couleur : RAL 7013				
3 CONTENEUR ORDURES MENAGERES				
55ATIK0000 Conteneur OM 5 m3 pour borne Maine Préhension Kinshofer Plate-forme piétonnière en aluminium	UN	2.00	6 785.00	13 570.00
02-00180 Tole de recouvrement Acier Arrasante Conteneur	un	2.00	0.00	0.00
MLDTKD7013 Goulotte Maine pour ordures ménagères Double Tambour 80 litres Préhension Kinshofer Serrure demi-lune Couleur : RAL 7013	UN	2.00	0.00	0.00
4 PREFORME ET EQUIPEMENT				
02-00181 Profil Calage Conteneur Arrasant	un	24.00	0.00	0.00
54SAFE Plate-forme de sécurité pour béton 5m3 et conteneur 4m3 Réf. Ens. CAO : 020007-00297B	UN	2.00	0.00	0.00
55SAFE Plate-forme de sécurité pour béton 5m3 et conteneur 5m3 Réf. Ens. CAO : 020007-00256B	UN	4.00	0.00	0.00
5 SIGNALÉTIQUE				
PMAINVSENLSREV01 Plaque polycarbonate Maine 139 * 779 mm (2mm) VERRE CC SENLIS SUD OISE - 3 MODELES BAT1 DU 10/02/2021	UN	2.00	0.00	0.00
PMAINCSENLSREV01 Plaque polycarbonate Maine 139 * 779 mm (2mm) EMB/PAP CC SENLIS SUD OISE - 3 MODELES BAT1 DU 10/02/2021	UN	2.00	0.00	0.00
PMAINSENLSREV01 Plaque polycarbonate Maine 139 * 779 mm (2mm) ORDURES MENAGERES CC SENLIS SUD OISE - 3 MODELES BAT1 DU 10/02/2021	UN	2.00	0.00	0.00